
Jméno oponenta práce:

Jméno studenta:

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních zdrojů
* tabulky, přílohy, obrázky

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné
* teoretické znalosti x
* vstupní údaje a jejich zpracování x
* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
stupeň splnění cíle práce x
komentář
hloubka provedené analýzy ve vztahu k tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x
nejednotně legenda tabulek, nepřehledné při porovnávání výsledků, např. str. 33 a 58
stylistická úroveň x
větší množství formálních nedostatků, např. str.55 "výstupní rozbor" u vstupního vyšetření
nezarovnaný text např. str. 39,40,67, větší množství překlepů např. str. 66 "oslavení" x oslabení
4. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná nadprůměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 30.4. 2018             Mgr. Šárka ŠtěpánkováPetra Reckziegelová

21 tabulek, 5 příloh, 13 obrázků
30, z toho 13 cizojazyčných

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou střelného poranění levé ruky

68

stupeň hodnocení

podpis

Bakalářská práce splňuje všechny požadavky. Obecná část je psaná stručně a výstižně. Ve speciální části 
studentka nezaokrouhlila naměřené hodnoty, při antropometrickém vyšetření měřila "s přesností" na 
desetinná čísla, goniometrické vyšetření  např. str. 33 "S 20-0-18". Speciální část by bylo vhodné doplnit, 
viz - Otázky: Jaké další formy fyzikální terapie byste mohla využít u pacienta s touto diagnózou? Jaké další 
metody byste mohla použít k ovlivnění otoku a zvýšení rozsahu pohybu v oblasti zápěstí a prstů? V průběhu 
terapií s pacientem popisujete elektrostimulaci, od osmé terapeutické jednotky tato chybí, ačkoliv nedošlo k 
výraznému zvýšení svalové síly, odůvodněte proč? 

dobře 

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Mgr. Petra Reckziegelová

Formou rešerše z dostupné literatury shrnout teoretické poznatky o anatomii, kineziologii a funkci ruky. 
Charakteristika střelných poranění, metody operativního řešení Kirschnerovými dráty. Zpracování kazuistiky 
pacienta s tímto onemocněním

Lucie Radnicová


